
UCHWAŁA NR 51/VII/2019
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 26 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr 12/III/2010 Rady Gminy Konopiska z dnia 28 grudnia 2010 w sprawie diet oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowej przysługujących sołtysom

Na podstawie  art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz.506) Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały nr 12/III/2010 Rady Gminy Konopiska z dnia 28 grudnia 2010 w sprawie diet oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowej przysługujących sołtysom wprowadza się następującą zmianę:

„§ 1. Za udział w sesjach Rady Gminy Konopiska sołtysom przysługuje dieta w wysokości 200,00 zł 
za jedno posiedzenie”.

§ 2. Zmienia się tytuł uchwały, o której mowa w §1, który otrzymuje brzmienie: "w sprawie diet 
przysługujących sołtysom”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 6840F866-67F8-4064-BDBC-2BD7D5E6DEA6. Podpisany Strona 1




